
Jaká je doporučená velikost obrázku na pozadí?

Poslední aktualizace 15 listopadu, 2024

Nejlepší velikost obrázku na pozadí webu je 1 920 × 1 080 pixelů a ideální poměr je 16: 9.

Rozlišení dpi (bodů na palec) by mělo být minimálně 72, zvažte však zachování co
nejmenší velikosti souboru, abyste minimalizovali čas načítání stránky

Varování: Nesprávná velikost obrázku může vést k pixelovanÍ, roztažení a dalším
problémům se zobrazením.

Chcete-li se ujistit, že se váš obrázek zobrazuje dobře ve všech prohlížečích, věnujte
nějaký čas jeho testování. Pokud používáte například Chrome, ujistěte se, že se obrázek
načítá a správně zobrazuje i při používání prohlížečů Safari, Firefox a Edge.

Měli byste si také prohlédnout své pozadí na smartphonu a tabletu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

http://www.tcpdf.org

